[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июня
	20
	15
	 г.

	№
	99

	с. Шеркалы

О внесении  изменений в  постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

 от  14.11.2014 № 184 «Об  утверждении

административного регламента «Бесплатная передача
 в собственность граждан муниципального образования

сельское поселение Шеркалы занимаемых ими жилых

помещений в муниципальном жилищном фонде

(приватизация жилых помещений)»
В  соответствии  с  требованиями Федерального  закона  от  27  июля  2010  года   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от                14.11.2014 года № 184 «Бесплатная передача в собственность граждан муниципального образования сельское поселение Шеркалы занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» следующие изменения:
     1.1. в п.2  пп.2.6 исключить п.п.п. 2.1.11.

     1.2. в п. 2  пп.2.7. исключить из перечня п.п.п. 2.6.11.
            2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                       Л.В.Мироненко